RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

Do dia 31/07/2024 até dia 02/08/2024. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 

As 09:00h do dia 05/08/2024. 

EMAIL PARA ENVIO DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 

propostasaaejua@gmail.com 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 4.587,14 (quatro mil quinhentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). 

CONSULTAS AO TR E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: 

Nos site: www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br 

Para outras informações sobre a dispesna de licitação serão prestadas no SAAE, localizado na Rua José 
Araújo, 557, Santo Antônio, Juazeiro/BA, CEP:

[...]

1.2.2 – ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA. 

SEÇÃO II - DA DESPESA 

Órgão: 16/1212 

Projeto Atividade: 04.122.015.4000 

Elemento Despesa: 33.90.39 

Fonte: 17990000 

SEÇÃO III – VALOR ESTIMADO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1- O valor global MÁXIMO para contratação será de R$ 4.587,14 (quatro mil quinhentos e oitenta e sete 
reais e quatorze centavos). 

SEÇÃO IV – PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAÕ E PROPOSTA DE 
PROÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente Dispensa de Licitação ficará ABERTA PARA ENVIO DE PROPOSTAS POR UM PERÍODO

[...]

23 da Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o mercado, sendo considerado 
justo para esta Administração 

10.2. Considerando que a média de preço estimado para contratação, é de R$ 4.587,14 (quatro mil 
quinhentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos), abaixo de R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil e 
novecentos e seis reais e dois centavos), limite estabelecido no artigo 75, inciso II da Lei Nº 14.133/2021, 
Decreto Federal Nº 11.871 de 29 de dezembro de 2023, que atualiza os valores estabelecidos na Lei supra 
citada, e que não houve contratações anteriores que ultrapassem o referido limite, justifica-se a contratação

[...]

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

Do dia 31/07/2024 até dia 02/08/2024. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 

As 10:00h do dia 05/08/2024. 

EMAIL PARA ENVIO DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 

propostasaaejua@gmail.com 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 47.714,37 (quarenta e sete mil setecentos e quatorze reais e trinta e sete centavos). 

CONSULTAS AO TR E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: 

Nos site: www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br 

Para outras informações sobre a dispesna de licitação serão prestadas no SAAE, localizado na Rua 
José Araújo, 557, Santo Antônio, Juazeiro/BA, CEP:

[...]

1.2.2 – ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA. 

SEÇÃO II - DA DESPESA 

Órgão: 16/1212 

Projeto Atividade: 04.122.015.4000 

Elemento Despesa: 33.90.30 

Fonte: 17990000 

SEÇÃO III – VALOR ESTIMADO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1- O valor global MÁXIMO para contratação será de R$ 47.714,37 (quarenta e sete mil setecentos e 
quatorze reais e trinta e sete centavos). 

SEÇÃO IV – PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAÕ E PROPOSTA DE 
PROÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente Dispensa de Licitação ficará ABERTA PARA ENVIO DE PROPOSTAS POR UM